
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

20.04.2023               Енакиево          № 226 
 

 

 

 

 
 
 

 

О внесении изменений в Стоимость платных услуг, 

предоставляемых учреждениями культуры администрации  

города Енакиево, на 2023 год, утвержденную распоряжением  

главы администрации города Енакиево от 11.04.2023 № 204 

 

 

Руководствуясь статьями 46, 52 Закона Российской Федерации                                      

от 9 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской 

Федерации о культуре», пунктом 2.4., подпунктом 3.1.3. пункта 3.1.,              

подпунктами 3.6.3., 3.6.6. пункта 3.6., пунктом 4.1. Положения                                   

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями),                       

в связи с организацией кинопоказов в Муниципальном бюджетном учреждении 

«Культурно-досуговый центр имени 40-летия Победы» администрации города 

Енакиево   

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в Стоимость платных услуг, предоставляемых 

учреждениями культуры администрации города Енакиево, на 2023 год, 

утвержденную распоряжением главы администрации города Енакиево                   

от 11.04.2023 № 204 «Об утверждении стоимости платных услуг, 

предоставляемых учреждениями культуры администрации города Енакиево,   

на 2023 год»: дополнить Стоимость платных услуг, предоставляемых 

учреждениями культуры администрации города Енакиево, на 2023 год   

пунктом 11:  

        

11. Демонстрация кинофильмов  

(входной билет) 

 

100,00-200,00        

(в зависимости  

от времени 

кинопоказа                  

и номера ряда 

зрительного зала) 



2 
 

 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

3. Главному специалисту отдела культуры администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 

веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                        

на заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево 


